P rag zur Verantwor tung nach Romzusenden , ungehorsame G eistliche aber zuentferne nund deren
S telle nunter L 7

'

nstdnden anderweit zu besetzen.

Innocentius servus servorumdei venerabili fratr1 M isnensi episceposalutem
etc. P ater nae benedictiouis auctoritas devotem lilium erigit in sublime ac eius cou

trariumerectumsubito crudeliter eradicat . U nde Joseph accresceus filius nuncupatur

et Chauaau cum sna progenie subiicitur servit uti. Absolon quoque in quercu sus

penditur et S alomon paterni culminis recipit diadema. Haec et quod in sacra pagina
legitur ,

henora patrem tuum et mat t em tuam
,
ut sis leugaevus super terram s i

nobilis vir natus cafi ss imi in Chris ta filii nos tri illustris regis B eemiae prout cenvenit

diligenter attenderet ipsumregempatremsuum tanquamfilius benedictiouis pateruam
hereditatem cupieus heueraret et ab eius ofl

‘

eusa penitus abstinerot . S ed idemquo

ruudam barouum regni B eemiae , qui bona pacis ederuut et in malis discordiarum
exultant

,
ductus iniquis persuasiouibus et seductus una cumipsis , sicut accepimus ,

crudeliter praedictum regempersequitur et hestili persecutiene imwgnat in detrimen
tum personae ac status ipsius regni . natoF rederici quondam impera
toris , ducc Bauariae ae aliis
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nato et bareuibus ceactus praestitisse dicatur mandamus quatenus si est ita
,
aucte«

ritate nostra ipsum regem absolvas ab huiusmodi iuramento, concessa tibi eiusdem
regis abtentu abselveudi ins ta formam eccles iae ab excemmuuicatieuis sententia omnes
illos

, qui eidem in rccuperatioue regni et honoris sui as sistendo contra praedictas pro

incendiis dictem sentent iam incurreruut
,
et iuiuugeudi eis , quod de iure fuerit iniun

geudum,
auctoritate praesentium facultate

,
proviso

,
quod iidem incendiaru

,
quibus

damua iutuleruut per incendia , satisfaciaut cempeteuter . D at . Lugduni ectave Kal.

M an peutificatus nostri anne sex to.

Aus demL ib. regester. an. VI . ep . 469. imVatican. Archiv. E rben regests Bohem. S . 571 . Vgl. Albert
v . Behemu. s . w . S . 189.

No. 149 . 1249 . 2 . Juni.
D er P robst vom Wgschehrad zu P rag und G auz le r D iony sius verkauft an den B is chof un d das

Cap i tol zwei D orfer in der P flege B udiss in.

U niversis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis magis ter D y euisius
divina et regali gratia Wissegradeusis praepositus regni B eemiae cancellarius salutem
in demino. Uuiversitati ves trae tenere praesentium iunotescat